PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О создании Совета молодёжи при Думе Шимского муници-

пального района

          принято Думой Шимского муниципального района 26.11.2014

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», Уставом Шимского муниципального района,

 Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Создать Совет молодёжи при Думе Шимского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемое положение о Совете молодёжи при Думе Шим​ского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администра​ции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального

района
	    А.Н. Рыбка

26.11.2014

№ 368
_1295068907.bin